Lõpetada menetlus kriminaalasjas nr 25284000132. 

2. KrMS § 202 lg 2 p 1, 3 alusel määrata xxxxx xxxxxx (xxxx) järgmised kohustused: 

2.1. Teha 85 (kaheksakümmend viis) tundi üldkasulikku tööd.  

2.2. Tasuda kriminaalmenetluse kulud- määratud kaitsja tasu 498 (nelisada 

üheksakümmend kaheksa) eurot ja 98 (üheksakümmend kaheksa) 

senti. 

2.3. Kohustuste täitmise tähtajaks määrata 10.08.2026. 

3. Tsiviilhagi: kannatanu xxxx xxxxxx poolt esitatud tsiviilhagi summas 335,03 eurot on 

xxxxx xxxx poolt hüvitatud 04.02.2026. 

4. Määrus edastada teadmiseks Tervisekassale.